1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado da Análise dos Pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Estadual nº 13.392, de 07 de dezembro de 1999 ou Decreto
Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008 ou que declararam não possuir condição financeira para arcar com o
valor da inscrição sem prejuízo de seu próprio sustento ou de sua família.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso nos
dias 21 a 23 de outubro de 2019, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o INSTITUTO
MAIS divulgará, na data provável de 25 de outubro de 2019, o resultado final da apreciação dos pedidos, na área restrita
do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 01
de novembro de 2019, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2019, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV,
V e VI, do Edital nº 01/2019, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado dos Pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Estadual nº 13.392, de
07 de dezembro de 1999 ou Decreto Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008 ou que declararam não possuir
condição financeira para arcar com o valor da inscrição sem prejuízo de seu próprio sustento ou de sua família.

GUAXUPÉ/MG, 18 de outubro de 2019.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

CARGO: ALMOXARIFE I

NOME  DOCUMENTO
ADRIANA APARECIDA DA SILVA  14825603

BRUNA DE SOUZA DA SILVA  Mg-16.300.849
CAROLAINE ADRIELE LIMA MAIA  MG 21.337.464
CLAUDIMARA APARECIDA FLAUZINO DA SILVA  388330065

CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA ASSIS  18783112

CRISTIANE GOMES  Mg 19.722.761
EVERELTO APARECIDO PRIOLI  23.661.867-2

GUILHERME NASCIMENTO MARSON BICALHO  21.493.583-5

KARINA GIOPATO DOS SANTOS  15455208

LARISSA MARIANO PEREIRA  mg- 20.709.453
LARISSA TEREZA DAS GRACAS ALVES  Mg 18125619

LUCIO DE FREITAS LAMIM  M-6459290

MÁRCIO HONÓRIO DA SILVA  284041853

MARCOS ANTONIO BATISTA  MG18990951

MARIA FERNANDA DE LIMA  MG18490416

MATEUS ALBERTO DIAS  17844579

NOEMY NOGUEIRA DEL PINTOR DIAS DA CRUZ  59.298.314-6

PALOMA DE LIMA AUGUSTO  60927092-8

PAMELA DE LIMA AUGUSTO  609270679

PAMELA NATANI FERREIRA  16527852

PAULA CRISTINA DA FONSECA  446073477

SÉRGIO ANGELINI  4686963

SIMONE GONÇALVES DE AZEVEDO  339818347

THAIS CRISTINA DE LIMA  MG16138827

VALDIRENE DA SILVA FERREIRA  MG 14807909

CARGO: COZINHEIRA I

NOME  DOCUMENTO

DRIELEN BRUNA PLACIDO DA SILVA  Mg-21572648

ELAINE CRISTINA PLACIDO  Mg-17086592

ELISANGELA APARECIDA DE ANDRADE  17206467

ELIZANGELA CRISTINA REZENDE  MG11837757

EVELYM CRISTINA PLACIDO INACIO  Mg-22505696

LUCIMARA DONIZETTI DE LIMA  16168745

MARIA APARECIDA RIBEIRO  Mg10436960

ROSANGELA DE SANTANA SILVA  4.248.341

TAINARA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA  17022768

CARGO: FISCAL DE POSTURAS I

NOME  DOCUMENTO
CAMILA RITA DA SILVA  19890261

CARLA CRISTINA DOS SANTOS DAMACENO  MG 15 238 058

CARLA REGINA ATELLA FERREIRA ROCHA  370428742

CLAUDIMARA APARECIDA FLAUZINO DA SILVA  388330065

EDIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO  M 6517169

ERIVELTO VITOR PAULINO  18155178

GISELE LUCIANO DA SILVA  MG 15097214

GUILHERME NASCIMENTO MARSON BICALHO  21.493.583-5

ISABELA MARINA COELHO DE SOUSA  MG-17.744.558

JOÃO MATEUS FARIA  mg20666966

JUNIOR BUGATI  13058363

LAURA NOGUEIRA SILVA  MG17166931

LUIS RICARDO DONIZETI  MG-17.137.769

LUIZ OTAVIO CODIGNOLE CARDOSO  MG-20.071.599

MARCOS ANTONIO MODESTO  20452586

3

CARGO: FISCAL DE POSTURAS I (Continuação)

NOME  DOCUMENTO
MARIA AMÉLIA FERRAZ MONTEIRO  m2957219

MARILAYNE MOREIRA PARISI DE LIMA  15652173

MYLENA ROUBERTH SILVA  19137325

PALOMA ALMEIDA SILVA  1396452680

RAFAEL VICTOR CASTRO SOUZA  14839127

RODRIGO DE AZEVEDO LEONEL  MG7748605

ROGER DA CRUZ THOMAZ  498848346

SHEILA DE SOUZA  18480507

TAINARA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA  17022768

TAMÍLIS APARECIDA DE SOUZA PINTO  12.105.864

TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA  18760919

TAYNARA CARDOSO VIEIRA MAGALHAES  16736964

WESLEY LOPES ALVES  19018111

CARGO: FISCAL DO MEIO AMBIENTE I

NOME  DOCUMENTO
ANTONIO VILAS BOAS QUINTILIANO JUNIOR  16595224

CARLOS CESAR COUTO  479990463

LEANDRO SANTOS  14561281

PATRÍCIA ELAINE DIAS  7365661

THALES FELÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS  15819225

THOMAZ CUPERTINO LOPES  Mg16001921

CARGO: JARDINEIRO – HORTICULTOR I

NOME  DOCUMENTO
ALEX JADERSON GOULART FONTOURA  605980237-8

JULIENE ARAÚJO CARVALHO DOS SANTOS  494591092

PAULO CANDIDO MARTINS  M4501163

CARGO: MOTORISTA I

NOME  DOCUMENTO
ALISSON FILIPE ROSA MAGALHAES  18734088

ANDERSON AZEVEDO DA SILVA  15701905

DANIEL PASSOS RUINHO  16435660

PABLO MARLLON ROSA DA SILVA  14708076

CARGO: TÉCNICO EM RAIO X I

NOME  DOCUMENTO
ADRIANA HELOISA TORATTI  466099113

ANDREIA CRISTINA VIEIRA  MG 14014791

BRUNO LEONARDO DA SILVA NASCIMENTO  569118591

FABIANA SUMMER FLAUSINO  mg-17450344

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL I

NOME DOCUMENTO
LARYSSA MATOS DANTAS 14525889

4

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO: ALMOXARIFE I

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ARELY FERREIRA GARCIA 20099406 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

DARCI VIEIRA 19622885 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

ILMA FÁTIMA REIS MG-18.990.828 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.
JOÃO VICTOR BAZAN NUNES 139403622 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

JOARLEY CAMILO RIBEIRO 17991049 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA ALVES MG-20.939.717 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.
LUIZ CARLOS GERALDELLI FILHO 5272310 NÃO HÁ BAIXA NA CTPS.

RAFAEL JUNIOR OLIVEIRA NASCIMENTO MG 13-145.436 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.
ROBERTO DONIZETTI DE SOUZA CYTTON 18444494 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

VALDERLEY DO CARMO MARQUES PIZA 12433081 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

CARGO: COZINHEIRA I

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
BRAULINA MARIA TORQUATO 10910186 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

IZABEL CRISTINA DA SILVA MG- 15.868.350 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

CARGO: FISCAL DE POSTURAS I

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ALOISIA MARIA ROSA DA SILVA Mg 15681881 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA.

ARELY FERREIRA GARCIA 20099406 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

CARINA TRINDADE GOMES DA SILVA MG-23.258.669 NIS NÃO CADASTRADO
CAROLINE STEFANI DE FARIA MG16940763 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

CASSIO DIONE MELO 53667095 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

FERNANDO RODRIGUES DE ASSIS 8477208 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

GABRIELA ARAÚJO DOS SANTOS MG-20.045.863 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.
GILBENES SILVA DOS SANTOS 150620082 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.3. DO EDITAL.

JEFERSON DIEGO DA CRUZ MG-18223234 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

JOARLEY CAMILO RIBEIRO 17991049 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

JOICE CRISTINA DE OLIVEIRA 17767200 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

LARISSA NATALIA LIMA MAIA MG20515888 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

LUCAS DA SILVA BARBOSA MG-16.511640 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.3. DO EDITAL.

LUCAS PAULINO SILVA BENICIO 530980903 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

MARIA DE LOURDES CORREIA 14522195 NIS COM RENDA FORA DO PERFIL.

SIRLANE ARAUJO DE SOUSA MG-20.220.790 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

VIVIANE APARECIDA DOS REIS SANTANA 21363689 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA.

CARGO: FISCAL DO MEIO AMBIENTE I

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ADRIANA DE FATIMA GONÇALVES 14423323 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.3. DO EDITAL.

DARCI VIEIRA 19622885 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

NAYARA SILVA CARDOSO MG- 18.185.568 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

RICHARDSON ALEXSANDER BOTELHO MG-12.510.486 NIS EXCLUÍDO.

CARGO: JARDINEIRO – HORTICULTOR I

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
DARCI VIEIRA 19622885 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

FABIO DA SILVA SOUZA 585686415 NIS NÃO CADASTRADO.

RENATO RODRIGO PIRES 12897100 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1.1. DO EDITAL.

CARGO: MÉDICO I – CLÍNICO GERAL

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

SUELEN APARECIDA BENTO MG-19985692 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.1.1. DO EDITAL.

Cargo: MOTORISTA I

NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ANDERSON RODRIGUES UBALDO 401712801 NIS EXCLUÍDO.